附件2

秸秆综合利用（还田、离田）项目任务分解表
单位：小亩
	序号
	乡镇
项
目
	还田耕种技术及任务
	离田任务

	
	
	秸秆还田项目
（项目资金587万元）
	农机推广站保护性耕作项目（最后以省农业农村厅指标为准）（项目资金120万元）
	合计
	

	1
	口前镇
	8000
	2500
	10500
	27000

	2
	西阳镇
	5000
	2200
	7200
	5000

	3
	双河镇
	5000
	2000
	7000
	18990

	4
	北大湖镇
	6000
	2100
	8100
	12000 

	5
	一拉溪镇
	16000
	8500
	24500
	86250

	6
	万昌镇
	12000
	3000
	15000
	134190

	7
	金家乡
	4000
	4400
	8400
	4000

	8
	黄榆乡
	4000
	1500
	5500
	4050

	9
	开发区
	1000
	1000
	2000
	4000

	10
	岔路河
	13000
	2800
	15800
	0

	合计
	
	74000
	30000
	104000
	295480
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